МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2098

О награждении
Благодарственным письмом
Администрации города

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город        Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании                «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города за заслуги в социально-экономическом развитии города и современной авиационной транспортной системе:
Бондарь Людмилу Владимировну – швею Сургутского сервисного центра             Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Борисову Светлану Владимировну – штурмана службы наземного штур-манского обеспечения полетов авиационно-коммерческого комплекса                     Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Грушанскую Елену Алексеевну – главного бухгалтера администрации Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Михайлова Владимира Львовича – начальника смены службы перронного обеспечения воздушных судов Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Петручика Олега Ивановича – ведущего инженера группы связи отдела связи Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Усольцеву Наталью Геннадьевну – заведующего хозяйством группы хозяйственного обеспечения административно-хозяйственной службы Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут»;
Хамидова Анора Маджиевича – слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда котельной службы тепло- и санитарно-технического обеспечения Открытого Акционерного Общества «Аэропорт Сургут».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов